
Uchwała Nr XXVIII/523/09 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 31 marca 2009 r. 
 
 
w sprawie  przyjęcia informacji o sytuacji na rynku pracy Województwa Warmińsko – Mazurskiego  

w 2008 roku.  

 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst 
jedn.: Dz. U. z 2001 r. nr 142,poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 9 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 roku o 
promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy    (Dz. U.z 2008 r. nr 69, poz. 415 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje:  

 
§ 1 

 
Przyjmuje się informację o sytuacji na rynku pracy Województwa Warmińsko – Mazurskiego w 2008 roku. 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

 
 

Julian Osiecki 
 


